CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN
(đối với thí sinh tự do không công tác tại bất kỳ cơ quan nào)

Kính gửi:

- Trường Đại học Y Dược Cần Thơ;

- Hội đồng Tuyển sinh Sau đại học.

Tôi tên (viết chữ in hoa):

Ngày sinh:
/
/
Nơi sinh:

Tôi đã đăng ký dự thi tuyển sinh sau đại học trình độ:

Chuyên ngành dự thi:

Hồ sơ dự thi của tôi còn thiếu công văn cử đi thi của cơ quan chủ quản.
Lý do: Hiện tại tôi không đang công tác tại bất kỳ cơ quan nào.

Nay tôi làm đơn này xin Hội đồng tuyển sinh cho phép tôi được nộp hồ sơ dự thi theo diện thí sinh tự do (Không có cơ quan cử đi thi).
Tôi xin cam đoan nếu khi tôi trúng tuyển và nhập học mà có bất kỳ đơn thư khiếu nạy nào liên quan đến cơ quan công tác, tôi chấp nhận bị hủy hồ sơ, hủy kết quả và không được rút lại các lệ phí đã đóng.
Rất mong được sự chấp thuận của Hội đồng tuyển sinh sau đại học.

Trân trọng kính chào./.

…………….., ngày ………. tháng …… năm 20……

      Người làm đơn

(Ký tên, ghi rõ họ tên)